
Uchwała Nr 19/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w  sprawie  Stanowiska  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 12 ust. 2
Statutu  Województwa  Mazowieckiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  
Nr  145/09  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  7  września  2009  r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  Nr  144,  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

§ 1.

Przyjmuje  się  Stanowisko  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
       Województwa Mazowieckiego

     Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.



Uzasadnienie

Sejmik Województwa Mazowieckiego mając na uwadze potrzebę aktywnego

uczestnictwa młodzieży w procesie budowania obywatelskiego i  demokratycznego

społeczeństwa,  postanawia  rozpocząć  prace  zmierzające  do  powołania

Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego.  Współpraca  samorządu

województwa  z  młodymi  ludźmi  pozwoli  upowszechniać  wśród  nich  ideę

samorządności,  dając  jednocześnie  realny  udział  w  procesie  decydowania  

o sprawach ich dotyczących. 

Mając  powyższe  na  uwadze  rozpoczęcie  prac  nad  powołaniem

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego jest w pełni uzasadnione.

2


	Uchwała Nr 19/15
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

